
ZARZĄDZENIE NR 166/2020 

WÓJTA GMINY WIDAWA 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Widawa na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn.zm.) oraz art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2020 rok zgodnie z Załącznikiem 

Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami prawa. 

 



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

726 583,00 726 583,00 721 773,00 273 200,00 448 573,00 0,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -2 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 583,00 726 583,00 721 773,00 271 200,00 450 573,00 0,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 583,00 726 583,00 721 773,00 273 200,00 448 573,00 0,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-27 000,00 -27 000,00 -27 000,00 -2 000,00 -25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

726 583,00 726 583,00 721 773,00 271 200,00 450 573,00 0,00 4 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 575 653,54 1 498 448,54 1 488 448,54 609 430,36 879 018,18 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 3 077 205,00 3 077 205,00 0,00

1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 000,00 -19 000,00 -19 000,00 0,00 -19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 000,00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 001 500,00 1 001 500,00 991 500,00 609 430,36 382 069,64 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 520 346,98 10 430 763,48 9 060 282,47 7 170 568,58 1 889 713,89 877 353,51 376 529,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

-10 900,00 -10 900,00 -10 900,00 -1 400,00 -9 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 900,00 10 900,00 9 900,00 0,00 9 900,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 520 346,98 10 430 763,48 9 059 282,47 7 169 168,58 1 890 113,89 877 353,51 377 529,50 116 598,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

6 491 179,21 6 401 595,71 5 700 339,13 4 900 250,42 800 088,71 404 989,00 296 267,58 0,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 491 179,21 6 401 595,71 5 700 339,13 4 900 250,42 800 088,71 404 989,00 296 267,58 0,00 0,00 0,00 89 583,50 89 583,50 0,00

1 849 856,00 1 849 856,00 1 667 322,00 1 313 180,00 354 142,00 132 460,00 50 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -1 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 000,00 7 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 849 856,00 1 849 856,00 1 666 322,00 1 312 180,00 354 142,00 132 460,00 51 074,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 776,64 126 776,64 118 749,52 108 537,74 10 211,78 0,00 8 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

126 776,64 126 776,64 118 749,52 108 137,74 10 611,78 0,00 8 027,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 506,97 2 544 398,62 1 984 947,97 1 284 548,74 700 399,23 0,00 559 450,65 0,00 0,00 0,00 131 108,35 131 108,35 0,00

-11 276,62 -11 276,62 -11 276,62 0,00 -11 276,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276,62 11 276,62 11 276,62 100,00 11 176,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 675 506,97 2 544 398,62 1 984 947,97 1 284 648,74 700 299,23 0,00 559 450,65 0,00 0,00 0,00 131 108,35 131 108,35 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 0,00

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

60095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 0,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 166/2020

Wójta Gminy Widawa

z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany budżetu Gminy Widawa na 2020 r. po stronie wydatków



1 027 358,35 896 250,00 892 574,54 645 187,82 247 386,72 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 131 108,35 131 108,35 0,00

-10 706,76 -10 706,76 -10 706,76 0,00 -10 706,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 276,62 11 276,62 11 276,62 100,00 11 176,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 928,21 896 819,86 893 144,40 645 287,82 247 856,58 0,00 3 675,46 0,00 0,00 0,00 131 108,35 131 108,35 0,00

269 171,00 269 171,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 267 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-569,86 -569,86 -569,86 0,00 -569,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 601,14 268 601,14 630,14 0,00 630,14 0,00 267 971,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923 018,38 9 923 018,38 636 290,02 394 616,94 241 673,08 0,00 9 286 728,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -342,45 -157,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 923 018,38 9 923 018,38 635 790,02 394 274,49 241 515,53 0,00 9 287 228,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523 344,00 6 523 344,00 64 073,14 47 776,23 16 296,91 0,00 6 459 270,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 -342,45 -157,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 523 344,00 6 523 344,00 63 573,14 47 433,78 16 139,36 0,00 6 459 770,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 878 236,78 35 087 966,96 22 652 570,01 12 907 664,15 9 744 905,86 1 557 353,51 10 601 445,44 116 598,00 0,00 160 000,00 7 790 269,82 7 790 269,82 0,00

-68 676,62 -68 676,62 -68 676,62 -3 742,45 -64 934,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

68 676,62 68 676,62 67 176,62 100,00 67 076,62 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 878 236,78 35 087 966,96 22 651 070,01 12 904 021,70 9 747 048,31 1 557 353,51 10 602 945,44 116 598,00 0,00 160 000,00 7 790 269,82 7 790 269,82 0,00

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 3 926 156,30 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 926 156,30 0,00

zmniejszenie

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie


